

Naturplank.dk ApS

Vesterbyvej 16, St. Darum

(CVR-nr. 37 35 71 97)

Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/3 2021.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------	----

Balance	11
---------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------	----

Noter	14
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naturplank.dk ApS
Vesterbyvej 16, St. Darum
6740 Bramming

Telefon: 71 74 70 19
Hjemmeside: www.naturplank.dk
E-mail: kontakt@naturplank.dk
CVR-nr.: 37 35 71 97
Stiftet: 6. januar 2016
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Culmbach Hansen

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank
Bavnehøj 5, 2B
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og handel med møbler samt dermed forbunden virksomhed.

Denne handel foregår som udgangspunkt via virksomhedens hjemmeside www.naturplank.dk. Hjemmesiden er den væsentligste forudsætning for virksomhedens drift, idet stort set alt salg sker via hjemmesiden og med henvisning til virksomhedens showroom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 465.267, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 797.877.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.931.597	1.895
1 Personaleomkostninger	-1.941.979	-1.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.260	-179
DRIFTSRESULTAT	690.358	377
Andre finansielle omkostninger	-93.862	-75
RESULTAT FØR SKAT	596.496	302
2 Skat af årets resultat	-131.229	-66
ÅRETS RESULTAT	465.267	236
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	135.000	0
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-52.000	-52
Overført resultat	382.267	288
DISPONERET I ALT	465.267	236

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Goodwill	48.214	0
Immaterielle anlægsaktiver	48.214	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel, web og IT	1.309.654	556
3 Indretning af lejede lokaler	30.285	34
Materielle anlægsaktiver	1.339.939	590
Deposita	139.500	15
Finansielle anlægsaktiver	139.500	15
ANLÆGSAKTIVER	1.527.653	605
Råvarer og hjælpematerialer	1.530.634	1.235
Varebeholdninger	1.530.634	1.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	932.858	101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.610	5
Periodeafgrænsningsposter	36.341	82
Tilgodehavender	1.032.809	188
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.563.443	1.423
AKTIVER	4.091.096	2.028

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	25.400	77
Overført resultat	722.477	340
EGENKAPITAL	797.877	467
Hensættelse til udskudt skat	61.700	37
HENSATTE FORPLIGTELSER	61.700	37
Leasingforpligtelser	453.266	53
Langfristede gældsforpligtelser	453.266	53
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	119.872	0
Kreditinstitutter	19.707	562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.222	332
Selskabsskat	107.875	64
Anden gæld	1.755.577	513
Kortfristede gældsforpligtelser	2.778.253	1.471
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.231.519	1.524
PASSIVER	4.091.096	2.028

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger primo	77.400	129
Årets binding	-52.000	-52
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	25.400	77
Overført resultat, primo	340.210	52
Overført resultat, resultatdisponering	382.267	288
Overført resultat ultimo	722.477	340
Ekstraordinært udbytte	135.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-135.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	797.877	467

Noter

	2020	2019 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	1.891.485	1.296
Andre omkostninger til social sikring	50.494	43
	<u>1.941.979</u>	<u>1.339</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.798	64
Regulering til udskudt skat	24.431	2
	<u>131.229</u>	<u>66</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.037.442	80.815
Tilgang i årets løb	264.182	32.160
Afgang i årets løb	751.459	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.053.083</u>	<u>112.975</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-481.737	-46.908
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-261.692	-35.782
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	<u>-743.429</u>	<u>-82.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.309.654</u>	<u>30.285</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el, web og
IT** **Indretning af
lejede
lokaler**

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leje/ leasingaftaler for 3 biler med samlet månedlig forpligtelse på kr. 13.400.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på kr. 259.800, lejemålet er uopsigeligt frem til år 2035

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasinggæld på i alt kr. 573.138 sikret ved ejerskab af aktiver, der indgår i balancen med en bogført værdi pr. 31.12.2020 på kr. 853.023.

6 Nærtstående parter

Naturplank.dk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Martin Culmbach Hansen, Vesterbyvej 16, St. Darum, 6740 Bramming.